
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
15 вересня 2021 року                                   № 339 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

«Про утворення комісії з питань 

евакуації при Слобожанській селищній 

раді та затвердження її Положення» від                                                                            
31 травня 2021 року № 197 

  

Відповідно підпункту 2 пункту “б” частини 1 статті 38, статті 40 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 33 Кодексу цивільного 
захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 
року № 841 “Про затвердження  Порядку проведення евакуації у разі загрози 
виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій”, наказу Міністерства 
внутрішніх справ України від 10.07.2017 № 579 “Про затвердження Методики 
планування заходів з евакуації”, з метою своєчасного здійснення евакуаційних 
заходів на території Слобожанської селищної ради у разі загрози виникнення 
або виникнення надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

  1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про утворення комісії з питань евакуації при Слобожанській 
селищній раді та затвердження її Положення»  від 31 травня 2021 року № 221, а 
саме доповнивши рішення пунктом 2¹ наступного змісту: 

  «2¹. Затвердити перелік збірних та приймальних пунктів евакуації на 
території Слобожанської селищної ради» (Додаток 3). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 

ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР 

 


